

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024FMAS
Processo Administrativo Nº 2024012369
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 28/11/2024 13:16:55

TOTAL DO PROCESSO: **82.394,50**

COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA **41.403.240/0001-14** **54.561,75**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 996 Lance: 3,99 **Total: 399,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: INTIMUS Modelo: ABOSRVENTE

Descrição: Absorvente higiênico

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,40 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 399,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 3,59 **Total: 3.590,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PURA CASA Modelo: AGUAR SANITARIA 1L

Descrição: Água sanitária

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,69 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 3.590,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 191 Lance: 7,70 **Total: 770,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASSIM Modelo: AMACIANTE

Descrição: Amaciante de roupas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,38 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 770,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 637 Lance: 9,99 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PURA CASA Modelo: AROMATIZADOR

Descrição: Aromatizador de ambientes aerossol

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,81 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 2.997,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 25,37 **Total: 761,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: BALDE 20

Descrição: Balde plástico - Capacidade de 20 litros.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 25,37** Total Item: 761,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 455 Lance: 140,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo: BALDE 100L

Descrição: Balde com tampa - Capacidade de 100 litros

Quantidade: 10 Val. Ref.: 177,92 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 182 Lance: 1,99 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: CX. Marca: COTOBABY Modelo: COTONETE

Descrição: Cotonete

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,04 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 199,00

Num: 096 Lance: 4,38 **Total: 438,00**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 11	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORAL B	Modelo: CREME DENTAL	
Descrição: Creme dental adulto				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 4,38		Total Item: 438,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 742	Lance: 4,65	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TANDY	Modelo: CREME DENTAL INFANTIL	
Descrição: Creme dental infantil				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,54	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 930,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 513	Lance: 3,40	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLGATE	Modelo: ESCOVA ADULTO	
Descrição: Escova dental adulto				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 340,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 326	Lance: 6,66	Total: 199,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: ESCOVA LAVAR	
Descrição: Escova de lavar roupas				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 6,66		Total Item: 199,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 694	Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSOLAN	Modelo: ESPONJA DUPLA FACE	
Descrição: Esponja dupla face				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 150,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 608	Lance: 3,99	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PURA CASA	Modelo: FLANELA LIMPEZA	
Descrição: Flanela para limpeza				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 798,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 233	Lance: 42,99	Total: 2.149,50
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: PERSONAL	Modelo: FRALDA M	
Descrição: Fralda descartável infantil tamanho M.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 87,02	Valor Unit.: 42,99		Total Item: 2.149,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 767	Lance: 42,99	Total: 2.149,50
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: PERSONAL	Modelo: FRALDA G	
Descrição: Fralda descartável infantil tamanho G.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 87,65	Valor Unit.: 42,99		Total Item: 2.149,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 737	Lance: 2,99	Total: 1.196,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: YPE	Modelo: LIMAPADOR	
Descrição: Limpador multiuso				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,56	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 1.196,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 484	Lance: 4,09	Total: 327,20

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VABENE	Modelo: P
Descrição: Luva de borracha em látex Tamanho P.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 9,72	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 327,20
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 854 Lance: 2,99	Total: 149,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VABENE	Modelo: M
Descrição: Luva de borracha em látex Tamanho M.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,21	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 149,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 778 Lance: 2,99	Total: 59,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VABENE	Modelo: G
Descrição: Luva de borracha em látex Tamanho G.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,24	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 59,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 657 Lance: 49,99	Total: 999,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BARIFLEX	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: Mangueira para jardim			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,10	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 999,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 249 Lance: 5,99	Total: 599,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: PA LIXO
Descrição: Pá de lixo			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,79	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 707 Lance: 5,99	Total: 599,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPA LIMPA	Modelo: PANO DE PRATO
Descrição: Pano de prato			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,37	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 734 Lance: 11,99	Total: 11.990,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: FLORAX	Modelo: PAPEL HIGIENICO
Descrição: Papel higiênico folha dupla			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 16,67	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 11.990,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 510 Lance: 25,95	Total: 1.946,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: PROTETOR SOLAR
Descrição: Protetor solar			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 58,51	Valor Unit.: 25,95	Total Item: 1.946,25
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 252 Lance: 1,99	Total: 99,50
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: GABOARDI	Modelo: PREDENDOR
Descrição: Prendedor de roupa			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,59	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 99,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 237 Lance: 7,99	Total: 799,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORT	Modelo: RODO 60CM

**MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Rodo de madeira

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,51 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 799,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 865 Lance: 3,99 **Total: 1.995,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MINUANO Modelo: SABAO EM PO

Descrição: Sabão em pó

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,73 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 1.995,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 221 Lance: 10,99 **Total: 2.198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HIDRAMAIS Modelo: SABONETE 500ML

Descrição: Sabonete líquido 500 ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,73 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 2.198,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 769 Lance: 22,49 **Total: 4.498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: START Modelo: SABONETE 5L

Descrição: Sabonete líquido 5 litros

Quantidade: 200 Val. Ref.: 47,06 **Valor Unit.: 22,49** Total Item: 4.498,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 761 Lance: 12,96 **Total: 1.296,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: PURA CASA Modelo: LIXO 40

Descrição: Saco para lixo 40 litros

Quantidade: 100 Val. Ref.: 40,78 **Valor Unit.: 12,96** Total Item: 1.296,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 725 Lance: 15,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: PURA CASA Modelo: LIXO 60

Descrição: Saco para lixo 60 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 44,85 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 25,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: PURA CASA Modelo: LIXO 100L

Descrição: Saco para lixo 100 litros

Quantidade: 200 Val. Ref.: 54,89 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 153 Lance: 8,99 **Total: 449,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PATRULHA CANINA Modelo: SHAMPOO INFANTIL

Descrição: Shampoo infantil

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,14 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 449,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 983 Lance: 11,99 **Total: 839,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PURA CASA Modelo: VASSOURA

Descrição: Vassoura de pelo

Quantidade: 70 Val. Ref.: 18,25 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 839,30

JBE COMERCIO E SERVIÇOS **44.162.681/0001-60** **13.525,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 823 Lance: 5,50 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOL Modelo: CONFORME TR

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Álcool etílico 70%

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,23 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.650,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 653 Lance: 7,32 **Total: 2.562,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOL Modelo: CONFORME TR

Descrição: Álcool em gel

Quantidade: 350 Val. Ref.: 10,13 **Valor Unit.: 7,32** Total Item: 2.562,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 12,09 **Total: 604,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRA LA LA Modelo: CONFORME TR

Descrição: Condicionador infantil

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,65 **Valor Unit.: 12,09** Total Item: 604,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 400 Lance: 5,99 **Total: 2.995,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIEX Modelo: CONFORME TR

Descrição: Desinfetante

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,45 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 2.995,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 2,24 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OESTE Modelo: CONFORME TR

Descrição: Detergente

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 1.120,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 788 Lance: 3,36 **Total: 336,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONFORME TR

Descrição: Escova dental infantil

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,32 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 336,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 456 Lance: 11,98 **Total: 1.198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBP Modelo: CONFORME TR

Descrição: Inseticida aerossol

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,65 **Valor Unit.: 11,98** Total Item: 1.198,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 4,32 **Total: 864,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CREMER Modelo: CONFORME TR

Descrição: Sabonete infantil

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,45 **Valor Unit.: 4,32** Total Item: 864,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 398 Lance: 10,98 **Total: 2.196,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPALIMPA Modelo: CONFORME TR

Descrição: Saco alvejado

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,27 **Valor Unit.: 10,98** Total Item: 2.196,00

SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI 25.249.082/0001-33 **14.307,25**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 742 Lance: 6,52 **Total: 652,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SKALA Modelo: UNID

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Creme hidratante corporal

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,53 **Valor Unit.: 6,52** Total Item: 652,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 571 Lance: 7,31 **Total: 365,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo: UNID

Descrição: Escova para vaso sanitário

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,42 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 365,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 488 Lance: 1,60 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ASSOLAN Modelo: PACT

Descrição: Esponja de aço

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,83 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 160,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 870 Lance: 3,09 **Total: 309,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo: UNID

Descrição: Esponja para banho

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,46 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 309,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 585 Lance: 47,99 **Total: 2.399,50**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BUMMIS Modelo: P

Descrição: Fralda descartável infantil tamanho P.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 86,01 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 2.399,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 550 Lance: 47,99 **Total: 1.199,75**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BUMMIS Modelo: GG

Descrição: Fralda descartável infantil tamanho GG.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 87,91 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 1.199,75

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 472 Lance: 45,88 **Total: 1.147,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BUMMIS Modelo: XG

Descrição: Fralda descartável infantil tamanho XG.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 89,80 **Valor Unit.: 45,88** Total Item: 1.147,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 866 Lance: 8,31 **Total: 1.662,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: SOCIAL Modelo: PCT

Descrição: Papel toalha pacote com 2 rolos

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,76 **Valor Unit.: 8,31** Total Item: 1.662,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 13,37 **Total: 4.679,50**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: PARIS Modelo: PCT

Descrição: Papel pacote com 1000 folhas.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 25,72 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 4.679,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 9,80 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ASSIM Modelo: PCT

Descrição: Sabão em barra

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,96	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 980,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 2,66	Total: 266,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALBANE	Modelo: UND
Descrição: Sabonete adulto			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 266,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 9,74	Total: 487,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAMOLIVE	Modelo: UNID
Descrição: Shampoo adulto			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,90	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 487,00

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES